
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  
2° U.O. - Scuola Infanzia e Scuola Primaria  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 0677392426  

PEC  usprm@postacert.istruzione.it      PEO massimiliano.tedesco.@istruzione.it     
sito:::: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n. 24145             USCITA  

 Roma, 10 Settembre 2014 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione approvato 

con D.L.vo 16 aprile 1994 n.297; 
VISTO  il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° 

biennio economico 2006/2007; 
VISTO  il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed 

il biennio economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 
VISTA  la nota trasmessa dal M.I.U.R. – D.G.P.S. – Uff. IV n.6870 del 7/7/2014 

riguardante le utilizzazioni per l’a.s. 2014/2015; 
VISTE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali; 
VISTA  la graduatoria provinciale degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali; 
TENUTO CONTO  delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente; 
EFFETTUATI  gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da 

disporre per l’a.s. 2014/15 per il personale docente; 
VISTO  il provvedimento di questo ufficio prot. n. 22331 del 20/08/2014; 
ESAMINATI  i reclami pervenuti 
 

DECRETA 
 

nella provincia di Roma per l’a.s. 2014/15 le assegnazioni provvisorie interprovinciali della scuola 
dell’Infanzia e della scuola Primaria, sono rettificate ed integrate come da elenchi allegati  (Allegato 1 e 
Allegato 2) che sono parte integrante del presente decreto.  
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010 n. 183. 

F.to  IL DIRIGENTE 
        Rosalia Spallino 

  
· Ai Dirigenti degli Istituti comprensivi Roma e provincia 
· Agli Ambiti territoriali provinciali 
· Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
· All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 
di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 


